DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TANQUES DE PEDRA E SUA
DINÂMICA NO ARMAZENAMENTO DE ÁGUA NA REGIÃO DO CARIRI PARAIBANO. de
autoria de JOSÉ THYAGO AIRES SOUZA, ROBERTO CARLOS CAVALCANTE
FERREIRA, FRANKLIN GOMES CORREIA, RUANA CHAGAS DA SILVA, foi publicado nos
Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6785

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6785